
Uchwała nr XXV/ 161 /05 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 30 marca 2005 r. 

 
 
w sprawie zmiany bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005  
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5,8 litera „e” ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy              
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U.            
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 
r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz. 1055 ) oraz art. 110 ust. 1, 2 art. 119                
i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594,           
Nr 96, poz. 874  Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 
177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz.1291, Nr 273, poz. 2703) 
uchwala si�, co nast�puje: 
 
 § 1. Zmniejsza si� wydatki bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005 
w kwocie 410.050 zł. 
 
Dz. 600  Transport i ł�czno��     410 050,- 
 
Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe    410 050,- 
§ 6050  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

bud�etowych      410 050,- 
 
 § 2. Zmienia si� zał�cznik nr 4 do uchwały nr XXIII/149/04 Rady 
Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie bud�etu Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2005, zał�cznik nr 4 – otrzymuje brzmienie zgodnie               
z zał�cznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. W wyniku wprowadzonych zmian, planowane dochody Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2005 wynosz� 40.648.857 zł, planowane wydatki 
wynosz� 50.512.691 zł. 
1. Uchwala si� deficyt bud�etu Powiatu Wrocławskiego na rok 2005                           

w wysoko�ci 9.863.834 zł. 
2. Spłata rat kredytów i po�yczki, wynosi 356.500 zł i nast�pi z wolnych 
�rodków pochodz�cych z nadwy�ki �rodków pieni��nych na rachunku 
bankowym bud�etu Powiatu, wynikaj�cej z rozlicze� kredytów i po�yczek                
z lat ubiegłych w wysoko�ci  356.500 zł 

3. �ródłem sfinansowania wydatków Powiatu nie znajduj�cych pokrycia                   
w planowanych dochodach w wysoko�ci 9.132.778 zł, b�dzie stanowi� 
kredyt długoterminowy, zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 



2 

4. �ródłem sfinansowania wydatków nie znajduj�cych pokrycia                         
w planowanych dochodach w wysoko�ci 731.056 zł, b�dzie stanowi� 
nadwy�ka z lat ubiegłych wynikaj�ca z rozliczenia na funduszach 
pomocowych.  

 
 § 2 Wykonanie powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
 § 3 Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


